21-25 ageycma 2019 a.

MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOM GELEPALIUU
®ELEPALUA BENNOCUMEAHOIO CMIOPTA POCCUM
®EAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CMOPTA OMCKOWM OBNACTH

MNEPBEHCTBO POCCUU

BENOCUMEAHbIA CNOPT-TPEK

oL r-

Omck, "Omckuli senompek”

# Neyy-ka

Pamununa, Uma

Owmckas obnacTtb

JaTta poxaeHua

CNUCOK YYACTHUKOB
UcCI ID Paspsag,
10078794292 2
10077952416 KMC
10080550194 2
10063848717 2
10092395817 6/p
10090445713 6/p
10092621038 2
10088209659 6/p
10092425220 6/p
10092367323 6/p
10084385132 6/p
10084268530 6/p
10092620836 3
10091972047 6/p
10093607206 6/p
10077249770 2
10079258680 6/p
6/p
10076267747 2
10081650136 6\p
10080358218 2
10080217061 2
10091885555 2
10083179403 2
10064746470 KMC
10065376061 KMC
10079773790 6\p
10065337261 1
10078793080 2
10079777430 3
10084468994 2
10084468792 1

OpraHusauma

BY OO "Omckuii BenoueHTp"
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAHOCLLOP Ne 8
COHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuii BenoueHTp"
COHOCLLOP Ne 8
CAHOCLLOP Ne 8
COHOCLLOP Ne 8
CAHOCLLOP Ne 8
COHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
COHOCLLOP Ne 8
CAOHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAOHOCLLOP Ne 8
COHOCLLOP Ne 8
CAOHOCLLOP Ne 8
COHOCLLOP Ne 8
CAOHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
COHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAOHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenougeHTp"
COHOCLLIOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAOHOCLLOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenougeHTp"

lMpedcmasumens: Knoyko B.U.,KoHOpambee B.1,KasaHues U.C.,[onosameHko H.b.,3bipsiHos [.B., BadnaH B.I".

1 48 TUWKWH AnekcaHap 27.05.2003
2 44 3ANMNATCKUMN UsaH 10.01.2003
3 96 KO3YBEHKO Anekcei 12.01.2005
4 72 PEAOHBKUH Apocnas 29.11.2004
5 109 AHTOHOB [eHuc 15.08.2004
6 111  UBAHOB tOpwii 02.12.2004
7 73 NALWKO Bnagucnas 23.07.2004
8 71 FTABPUYEB Unbsa 30.12.2004
9 118 CYC/I0B AHgpeit 18.12.2004
10 77 CAPCEHBAEB MakcaTt 08.10.2004
11 88 LUKPABUH ApceH 18.12.2006
12 105 NPUOATHEHKO Erop 25.08.2006
13 75 CBET/IMLLUHUKOB Hukonatt 27.08.2004
14 113  KY3bMEHKO Hukonait 23.11.2005
15 110 NABNOB Apocnas 25.10.2005
16 45  AYOKO Aptem 06.04.2003
17 43 NINCbUX Nnbsa 16.10.2003
18 76 APKYLLEHKO Makcum 08.04.2004
19 42  POOHOB AnekcaHap 07.05.2003
20 99 NYPbITMH Makcum 17.06.2005
21 49 PUTMMOHOB Erop 17.11.2003
22 40 KA3AKOB danun 25.09.2003
23 78  TPOKYPATOB AneKkcaHgp 07.08.2005
24 149 BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004
25 123  BPAYH [apes 09.04.2003
26 125 MA3YPYUKOBA MNMonnHa 30.11.2003
27 126  LLBAPEBA BapBapa 12.10.2004
28 245  WUNBbWHA Ownana 25.06.2003
29 200 POMWUHUEBA nunus 17.03.2004
30 127  PA3/IMBUHCKAA EkatepuHa 16.06.2004
31 201 MAHAHHWKOBA AHacTacus 20.10.2003
32 121  HEXEHLEBA BukTtopus 23.01.2003
HoBocubupckasa o6nactb
1 220 MA/MKYHOB Lepanu 12.01.2004
2 221  3AXAPOB Kupunn 09.10.2003
3 222 JIYYHWKOB Erop 19.09.2003
4 223  LLUECTAKOB Aptem 18.09.2003
lMpedcmasumenb: MapmbiHeHko A.U.
KemepoBckas obnacTtb
1 244 LUEBLIOB AHapeit 09.07.2003

lMpedcmasumens. Kopabnes B.J1.

Pecny6nuka Yamyptus

10059788861 2
10061528595 2
10055306451 1
10062526988 2
10059156745 KMC

MBY "CLLU TONC"
MBY "CLU AsaHrapa"

MBY "CLU TIMUC" YOP JleHnHcK-Ky3HeuK

MBY "CLU AsaHrapa"

MBY 40 "OHCLU Ne2 umeHn Makaposa' r. benoso



1 225 30PUHA Onus 02.07.2004 10059363071 KMC BY YP CCLUOP no Benocnopty
2 228 KYJIYEBA AnekcaHgpa 22.02.2005 10092528987 1 BY YP CCLLOP no Benocnopty
3 226 KOPJ/IAKOBA EBaoKuA 10.08.2005 1 BY YP CCLLOP no Benocnopty
4 224  KA3AHLEB AnekcaHap 05.11.2003 10036101461 KMC BY YP CCLLOP no Benocnopty
5 227 JIAPUH AHTOH 19.01.2005 10092778965 2 BY YP CCLUOP no Benocnopty

lMpedcmasumens: Pycckux A.L.

CBepanoBckasa obnacTtb

1 238 KWKAC Hukonai 10.07.2003 10077689607 KMC FTAY CO "MblwmuHcKas CLLOP no senocnopty"
2 239 KOYPOBA Onbra 29.01.2003 10055305643 2 FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
3 240 KOBALIEBA CseTtnaHa 20.02.2003 10055095778 KMC [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
4 241 3UMAPUH Matseit 27.10.2003 10077305142 1 [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
5 242 NAXOMOBMUY Muxaun 17.02.2004 10055581687 1 [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"

lpedcmasumerns: lNMomanos C.b.

Tynbckasa obnactb

1 246 TETYXOB deHunc 06.07.2003 10036076203 1 CLLUOP "BenocunegHbliii cnopt"- FYTO LCM
2 248 TYPWUH AHTOH 09.10.2003 10036076405 3 CLLUOP "BenocuneaHsiii cnopt"- FYTO LCN
3 247 XWIbKOBWM feHuc 23.12.2003 10036049123 2 CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"- NYTO LICN
4 249 YYBMHOB Omutpuit 27.06.2004 10082472515 3 CLLUOP "BenocuneaHsiii cnopt"- FYTO LCN
5 250 NEYEHKMHA OunaHa 02.02.2005 10094203653 3 CLLUOP "BenocunegHbliii cnopt"- FYTO LCM
lMpedcmasumerns: Matioposa I".H.
TiomeHckas obnactb
1 237 T[PO30OPOBA EnvsaBeta 17.01.2003 nor KMC MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
2 236 LWYPABWHA Enusaseta 17.03.2003 10059157755 KMC MAY 00 AHOCLUP Ne4 ropog, TtomeHb
3 235 BAJ/IbKOBCKAA TatbsAHa 04.01.2003 10036076607 KMC MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
4 230 BOWHOB EsreHwuii 30.11.2003 10059027716 2 MAY 00 AKOCLUP Ne4 ropoa TtomeHb
5 234 KAKOBUWH Omutpuit 04.05.2003 10056097609 2 MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
6 233 HWUKMUDOPOB Kupunn 09.12.2003 10056097710 2 MAY 00 AHOCLUP Ne4 ropog, TiomeHb
7 231 BAMMEP Kupunn 31.01.2004 10080216253 2 MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
8 232 VBAHOB fanun 18.04.2004 10080501900 2 MAY [0 AHOCLUP Ne4 ropog, TtomeHb
9 229 MWNJEP Kupunn 18.12.2003 10053688268 KMC MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
lMpedcmasumens: mumpuesa 3.P., CmonsH4yeHko /[.C.
Pecny6nuka Kpbim
1 251 KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 1 F'BY PK "CLLOP no senocnopty "Kpbim"
2 252 KOPCYH Unbn 27.02.2004 10083876486 3 I'BY PK "CLLUOP no senocnopty "Kpbim"
3 253  MENIbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 1 F'BY PK "CLLOP no senocnopty "Kpbim"
4 254 NONKOB Anekcen 11.09.2003 10080801586 1 I'BY PK "CLLUOP no senocnopty "Kpbim"
lMpedcmasumernb: 3a2opodHuli B.A.
CaHkT-lMeTepOypr
1 243  KY3HELOB Anekceit 03.04.2003 10049915978 KMC CNb rBY CLLOP "LWBCM no sBenocnopty"

lMpedcmasumens: Camoxsarnos A.M.

Konneruns komuccapos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKON GEAEPALIMM
®EAEPALMA BENOCUMEZHOTO CMOPTA POCCHM
®EAEPALMA BENOCUMEAHOrO CMIOPTA OMCKOM OB/IACTH S

NEPBEHCTBO POCCUM woor
BENOCUMEAHbIN CMIOPT-TPEK

21-25 ageycma 2019 . Omck, "Omckuli senompek”

TPEK-TUT C MECTA 1000 m
OUHAN
IOHOLLU 15-16 net

Tpek 250 m, NOKpbITUE TpEKa: AepeBo
Yetsepr, 22 aBrycta 2019r.

PE3Y/IbTATbI
Auctanuma: 4 kpyra X 250 m - 1 kKm

1 246  TETYXOB [eHuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckas obn. 19,764 34,824 51,057 01:09,270 51,97
15,060 16,233 18,213

2 249  YYBUHOB Omutpuit 27.06.2004 10082472515 Tynbckas obn. 20,909 36,036 52,026 01:09,522 51,78
15,127 15,990 17,496

3 44 3AIUMATCKUM Usan 10.01.2003 10077952416 Omckas 06n. 20,842 36,397 52,679 01:10,330 51,19
15,555 16,282 17,651

4 248  TYPUH AHTOH 09.10.2003 10036076405 Tynbckas obn. 20,537 36,599 53,290 01:10,907 50,77
16,062 16,691 17,617

5 253 MENIbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 Pec.Kpbim 20,285 36,147 52,910 01:10,933 50,75
15,862 16,763 18,023

6 241 3MMAPUH Martseit 27.10.2003 10077305142  CseppnoBcKas 06, 21,433 37,785 54,352 01:11,660 50,24
16,352 16,567 17,308

7 48 TUWKWH Anekcanap 27.05.2003 10078794292 Omckas ob. 21,300 37,584 54,232 01:11,842 50,11
16,284 16,648 17,610

8 243 KY3HELLOB Anekceii 03.04.2003 10049915978 CaHkT-MNeTepbypr 20,076 36,237 53,611 01:11,963 50,03
16,161 17,374 18,352

9 229  MWANNEP Knpunn 18.12.2003 10053688268 TiomeHcKas obn. 21,765 37,878 54,783 01:12,492 49,66
16,113 16,905 17,709

10 244  LEBLIOB AHapeii 09.07.2003 10059156745 KemepoBckasn 061. 20,156 36,488 54,118 01:12,800 49,45
16,332 17,630 18,682

11 254  NOIMKOB Anekceit 11.09.2003 10080801586 Pec.Kpbim 20,838 37,131 54,462 01:12,823 49,44
16,293 17,331 18,361

12 247  XWUNbKOBWY feHnc 23.12.2003 10036049123 Tynbckan obn. 21,659 37,891 54,988 01:13,243 49,15
16,232 17,097 18,255

13 222 NIYYHUKOB Erop 19.09.2003 10055306451 HoBocubupckas obn. 20,868 37,565 55,223 01:13,257 49,14
16,697 17,658 18,034

14 238  KWKAC Hukonai 10.07.2003 10077689607  CeppnoBcKas 06, 21,643 38,284 55,353 01:13,334 49,09
16,641 17,069 17,981

15 45  AYAKO ApTtem 06.04.2003 10077249770 OmcKas 06n. 21,670 38,474 56,054 01:13,987 48,66
16,804 17,580 17,933

16 49 PUTMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 Omckas 06n. 21,183 37,788 55,662 01:14,713 48,18
16,605 17,874 19,051

17 42 POOHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747 OmcKas 06n. 21,741 38,496 56,341 01:14,928 48,05
16,755 17,845 18,587

18 252 KOPCYH WUnba 27.02.2004 10083876486 Pec.Kpbim 21,127 38,076 55,935 01:15,117 47,93
16,949 17,859 19,182

19 232 UBAHOB [fanwun 18.04.2004 10080501900 TiomeHckas o6a. 22,196 39,022 56,844 01:15,544 47,65

16,826 17,822 18,700
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HUKN®OPOB Kupunn
NMPOKYPATOB AnekcaHap
LUECTAKOB Aptem
KA3AHUEB AnekcaHgp
BOWHOB Esrenuit
NALWKO Bnagucnas
KAKOBWH Omutpuii
KO3YBEHKO Anekcei
JINCbUX Unba
CBET/INLLUHWUKOB Hukonait
3AXAPOB Kupunn
APKYLWEHKO Makcum
BAMMEP Kupuan
CYC/10B AHapeit
TABPUYEB Unba
KA3AKOB [faHun
MBAHOB tOpuii
NABJ/10B Apocnas
MNYPbITMH Makcnum
NAPUH AHTOH
MAAXYHOB Lepanu
AHTOHOB [eHuc
KY3bMEHKO Hukonaii

CAPCEHBAEB Makcar

lnaBHbIN cyabs , 1K
lnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyabs Ha duHuwe, 1K

09.12.2003

07.08.2005

18.09.2003

05.11.2003

30.11.2003

23.07.2004

04.05.2003

12.01.2005

16.10.2003

27.08.2004

09.10.2003

08.04.2004

31.01.2004

18.12.2004

30.12.2004

25.09.2003

02.12.2004

25.10.2005

17.06.2005

19.01.2005

12.01.2004

15.08.2004

23.11.2005

08.10.2004

10056097710

10091885555

10062526988

10036101461

10059027716

10092621038

10056097609

10080550194

10079258680

10092620836

10061528595

10080216253

10092425220

10088209659

10080217061

10090445713

10093607206

10081650136

10092778965

10059788861

10092395817

10091972047

10092367323

TtomeHcKasn 06.1.

OmcKas 06..

Hosocunbupckas 06.

YpamypTcKan pec.

TtomeHcKasn 06.1.

OmcKas 06..

TiomeHcKas obn.

OmcKas 06..

OmcKas 06..

OmcKas 06..

Hosocnbupckas obn.

Omckas 06..

TiomeHcKan obn.

OmcKas 06.

OmcKas 06.

OmcKas 06.

OmcKas 06.

OmcKas 06.

OmcKas 06.

YamypTcKas pec.

Hosocnbupckas obn.

OmcKas 06n.

OmcKas 06n.

OmcKas 06n.

21,012 37,642
16,630
21,467 38,160
16,693
21,920 38,464
16,544
20,320 36,957
16,637
22,479 39,735
17,256
22,613 40,421
17,808
22,123 40,143
18,020
23,089 41,710
18,621
23,100 41,286
18,186
22,326 40,787
18,461
22,872 41,529
18,657
23,255 41,367
18,112
22,301 41,082
18,781
24,101 43,692
19,591
22,431 41,017
18,586
24,252 43,756
19,504
23,739 43,357
19,618
23,634 43,094
19,460
23,933 43,290
19,357
24,586 44,296
19,710
25,693 45,724
20,031
23,570 43,890
20,320
24,529 45,178
20,649
26,446 48,721
22,275

C.A. OoueHKo(Omck)

56,019
18,377
56,318
18,158
56,878
18,414
56,283
19,326
58,413
18,678
59,304
18,883
59,777
19,634
01:00,961
19,251
01:00,848
19,562
01:00,713
19,926
01:01,443
19,914
01:01,114
19,747
01:01,962
20,880
01:03,901
20,209
01:02,026
21,009
01:04,130
20,374
01:04,162
20,805
01:04,254
21,160
01:04,558
21,268
01:05,929
21,633
01:07,248
21,524
01:06,729
22,839
01:07,943
22,765
01:12,824
24,103

B.H. CnabkoBcKkas (Omck)

H.H. Hukonaes(Omck)

01:15,706
19,687
01:15,985
19,667
01:16,458
19,580
01:17,289
21,006
01:18,265
19,852
01:19,199
19,895
01:20,413
20,636
01:20,532
19,571
01:21,418
20,570
01:21,661
20,948
01:22,167
20,724
01:22,180
21,066
01:23,574
21,612
01:23,587
19,686
01:23,802
21,776
01:25,290
21,160
01:25,858
21,696
01:26,358
22,104
01:27,050
22,492
01:28,240
22,311
01:29,900
22,652
01:30,154
23,425
01:31,330
23,387
01:38,122
25,298

47,55

47,38

47,09

46,58

46,00

45,46

44,77

44,70

44,22

44,09

43,81

43,81

43,08

43,07

42,96

42,21

41,93

41,69

41,36

40,80

40,04

39,93

39,42

36,69



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOMN GEAEPALIUA
GEAEPALMA BEJIOCUMNEAHOIO CNOPTA POCCUN
®EAEPALIMA BEIOCUMNEAHOMO CMOPTA OMCKOM OB/IACTH
NEPBEHCTBO POCCUU
BEJIOCUMNEAHDIA CNOPT-TPEK

21-25 as2ycma 2019 2.

]

woLr

OmckK, "Omckuli senompek"

Pe3ynbratbl
Ouncranuma: 40 kpyros X 250 m - 10 km
Bpems roHku: 0:12,44 Cp.ckopocTb nobeautens: 47,12 km/u

1 247  XWJIbKOBUM OeHuc 23.12.2003 10036049123 Tynbckas obn.

2 241  3UMAPUH Martsei 27.10.2003 10077305142 Csepa/sioBckas 06..
3 248  TYPWH AHTOH 09.10.2003 10036076405 Tynbckas obn.

4 44 3A/IMNATCKUM UBan 10.01.2003 10077952416 Omckas obn.

5 229  MWANNEP Kupuan 18.12.2003 10053688268 TromeHcKas 061.

6 72 PEAOHBbKUH Apocnas 29.11.2004 10063848717 Omckas obn.

7 48 TULWKWH AnekcaHap 27.05.2003 10078794292 Omckas ob..

8 222 JTYYHWKOB Erop 19.09.2003 10055306451 HoBocnbupckas o6.
9 246  TETYXOB OeHuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckas obn.

10 244 LUEBLOB AHgpeit 09.07.2003 10059156745 KemeposcKkas 061.
11 42 POOHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747 Omckas o6..

12 73 NAWKO Bnagucnas 23.07.2004 10092621038 OmcKas 061.

13 49  ®UIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 Omckas obn.
Ho 232 IBAHOB [daHun 18.04.2004 10080501900 TiomeHcKas 061.
Ho 234 KAKOBWH Omutpuii 04.05.2003 10056097609 TromeHcKas 06.
H® 243 KY3HELLOB Anekcei 03.04.2003 10049915978 CaHKT-lNeTepbypr
Ho 223  LWWECTAKOB Aptem 18.09.2003 10062526988 Hosocubupckas obn.
Ho 221 3AXAPOB Kupunn 09.10.2003 10061528595 HoBocubupckas oban.
Ho 238  KMKAC Hukonat 10.07.2003 10077689607 CseppanoBckas 06..
Ho 224  KA3AHUEB AnekcaHgp 05.11.2003 10036101461 YamypTckas pec.
Ho 231  BAMMEP Kupuan 31.01.2004 10080216253 TiomeHcKas 06.
Ho 242 TTAXOMOBWY Muxann 17.02.2004 10055581687 Csepa/sioBcKas 06..
Ho 253  MEJIbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 Pec.Kpbim
Ho 252 KOPCYH Unba 27.02.2004 10083876486 Pec.Kpbim

lnasHbIM cyapa , 1K - e C.A. OoueHKo(OmcK)

[naBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyabsa Ha duHKUWe, 1K

TPEK-CKPETH
®duHan A
OHOLLUW 15-16 net

Tpek 250 M, NOKpbITUE TpeKa: AepeBo
MNAaTHUUa, 23 asrycta 2019 1.

B.H. Chabkosckaa (OmcK)

H.H. Hukonaes(Omck)



) MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOMN ®EAEPALUN )
'ty ®EAEPALIMA BENOCUMNEOQHOIO CMOPTA POCCUM : ;g@i{%
y ®EAEPALMA BENOCUMNELHOIO CMOPTA OMCKOWM OBJ/IACTU ;pul.r-’
MEPBEHCTBO POCCUM m——
BE/IOCUNEAHbIM CNOPT-TPEK

21-25 ageycma 2019 a. Omck, "Omckuli sesnompek”

TPEK-CKPETY

®duHan
OEBYLLUKU 15-16 net
Tpek 250 m, NOKpbITUE TPEKaA: AepeBo
MNATHMUa, 23 aBrycta 2019 .

Pe3ynbtarthbl
OuctaHuma: 30 kpyros X 250 m -7,5 km
Bpems ronHkum: 0:10,50 Cp.ckopocTtb nobeantens: 41,54 km/u
1 237  NPO3OPOBA Enusaserta 17.01.2003 TiomeHcKan 06.. 1
2 125  MA3YPYMKOBA MonuHa 30.11.2003 10065376061 Omckas obn.
3 226 KOP/IAKOBA EBgokus 10.08.2005 YamypTcKas pec.
4 126  LLIBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 OmcKas oba.
5 236  WWYPABUHA Enunsaseta 17.03.2003 10059157755 TiomeHcKan 06.
6 239  KOYPOBA Onbra 29.01.2003 10055305643 CeepAanioBckas 06n.
7 123 BPAYH Japbs 09.04.2003 10064746470 Omckas obn.
8 235  BAJIbKOBCKAA TaTtbAHa 04.01.2003 10036076607 TromeHcKas ob6n.
9 245  WNbWHA Onana 25.06.2003 10065337261 OmcKas obn.
10 121  HEXEHLEBA Buktopusa 23.01.2003 10084468792 OmcKas oba.
11 251  KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 Pec.Kpbim
12 225  30PUHA Onusa 02.07.2004 10059363071 YamypTckan pec.
13 149  BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckan obn.
14 228  KYJIYEBA AnekcaHgpa 22.02.2005 10092528987 YamypTckan pec.
15 240 KOBALWIEBA CseTnaHa 20.02.2003 10055095778 CsepAa/sioBckas 06n.
16 2001 MAHAHHWKOBA AHacTtacusa 20.10.2003 10084468994 Omckas obn.
17 127  PA3/IMBUHCKAA EkaTepuHa 16.06.2004 10079777430 Omckan obn.
18 200 ®OMMWHUEBA unua 17.03.2004 10078793080 Omckas obn.
FnaBHbIN cyabs , 1K _ C.A. JoueHko(OMckK)
[naBHbIM cekpeTapb , 1K s i B.H. ChabkoBckaa (OmcK)

Cyabsa Ha dnHMwe, 1K H.H. Hukonaes(Omck)




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM ®ELEPALIUN

sagn OEAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU p
> ®EAEPALINA BETIOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOW OBJIACTU ¥ %
MNEPBEHCTBO POCCUU u’ﬂl.l"'

BEJIOCUNEQHbIA CNOPT-TPEK

21-25 ageycma 2019 a. Omck, "Omckuli sensompek”

TPEK-TUT C XOA4Y 500 m
OUHAN
IOHOWMW 15-16 net

Tpek 250 m, NOKpbITUE TpeKa: AepeBo
Cy660Ta, 24 aBrycta 2019.

PE3Y/IbTATbI
(Mecto Neywa Oamams,Mwa  Rapoxaewss  UCIID  Kowawsa  250m Pt Cpoers

1 249 YYBMHOB Omutpuin 27.06.2004 10082472515 Tynbckas 06:. 14,070 29,142 61,77
15,072

2 243 KY3HELOB Anekcei 03.04.2003 10049915978 CaHkT-MNeTepbypr 14,319 29,307 61,42
14,988

3 253 MENIbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 Pec.Kpbim 14,301 29,818 60,37
15,517

4 246 METYXOB fenuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckas 06:. 14,082 29,834 60,33
15,752

5 48 TULWKWH AnekcaHap 27.05.2003 10078794292 Omckas obn. 14,605 30,378 59,25
15,773

6 44 3A/IMNATCKUM UBan 10.01.2003 10077952416 Omckas obn. 14,722 30,445 59,12
15,723

7 248  TYPWH AHTOH 09.10.2003 10036076405 Tynbckas 06:. 15,081 30,948 58,16
15,867

8 229 MWNNEP Knpunn 18.12.2003 10053688268 TiomeHcKan 061. 15,289 31,380 57,36
16,091

9 247  XWUNbKOBWY feHunc 23.12.2003 10036049123 Tynbckas 06:. 15,140 31,481 57,18
16,341

10 244 LLIEBLLOB AHapeit 09.07.2003 10059156745 KemepoBckas 06. 15,292 31,561 57,03
16,269

11 224  KA3AHLEB Anekcangp 05.11.2003 10036101461 YamypTckas pec. 15,026 31,706 56,77
16,680

12 242 NMNAXOMOBUWY Muxaunn 17.02.2004 10055581687 CeepanoBcKas 06.1. 15,432 31,918 56,39
16,486

13 232 MBAHOB [aHun 18.04.2004 10080501900 TiomeHcKana 06. 15,498 31,991 56,27
16,493

14 238 KWKAC HuKkonam 10.07.2003 10077689607 CeepanoBcKas 06.1. 15,513 32,103 56,07
16,590

15 233 HUKNDOPOB Kupunn 09.12.2003 10056097710 TiomeHcKana 06. 15,617 32,255 55,81
16,638

16 49 ®UIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 Omckas obn. 15,732 32,315 55,70
16,583

17 42 POAHOB Anekcanap 07.05.2003 10076267747 Omckasn obn. 16,141 32,479 55,42
16,338

18 252 KOPCYH UnbAa 27.02.2004 10083876486 Pec.Kpbim 15,650 32,488 55,41

16,838



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

254

230

234

43

71

76

231

110

118

109

40

99

227

111

113

83

77

MOMNKOB Anekcei

BOMHOB EBreHuit

KAKOBWH Omutpuii

JTMCbUX Unbsa

FABPUYEB Unbsa

APKYLWIEHKO Makcum

BAMMEP Kupunn

MAB/10OB Apocnas

CYC/10B AHgpeit

AHTOHOB [eHuc

KA3AKOB fanun

MYPbITMH Makcum

NNAPUH AHTOH

MBAHOB [0pwuii

KY3bMEHKO Hukonaw

KACWUK UBaH

CAPCEHBAEB Makcat

lnasHbIN cyapa , 1K

lnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyabs Ha dmHuwe, 1K

11.09.2003

30.11.2003

04.05.2003

16.10.2003

30.12.2004

08.04.2004

31.01.2004

25.10.2005

18.12.2004

15.08.2004

25.09.2003

17.06.2005

19.01.2005

02.12.2004

23.11.2005

30.01.2005

08.10.2004

10080801586

10059027716

10056097609

10079258680

10088209659

10080216253

10093607206

10092425220

10092395817

10080217061

10081650136

10092778965

10090445713

10091972047

10092367323

Pec.Kpbim

TiomeHcKasa 061.

TiomeHcKas 061.

Omckasn obn.

Omckasn obn.

Omckasn o6a.

TiomeHcKasa 06.1.

Omckasn obn.

Omckasn obn.

Omckasn oba.

OmcKasn ob.

OmcKan oba.

YamypTcKas pec.

OmcKasn oba.

OmcKan oba.

OmcKan ob.

OmcKan oba.

15,647

15,803

16,459

17,006

16,765

17,405

17,293

17,827

17,935

17,802

17,778

18,025

17,872

18,481

18,785

18,549

21,085

C.A. loueHko(Omck)

B.H. CnabkoscKasa (OMcK)

H.H. Hnkonaes(Omck)

32,883
17,236
32,890
17,087
34,060
17,601
34,986
17,980
35,150
18,385
35,594
18,189
35,741
18,448
36,047
18,220
36,259
18,324
36,885
19,083
36,937
19,159
37,207
19,182
37,248
19,376
37,761
19,280
38,526
19,741
38,841
20,292
43,109
22,024

54,74

54,73

52,85

51,45

51,21

50,57

50,36

49,94

49,64

48,80

48,73

48,38

48,33

47,67

46,72

46,34

41,75



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM ®ELEPALIUN

sagn OEAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU s
®EAEPALINA BETIOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOW OBJIACTU )3 %
MNEPBEHCTBO POCCUU u’ﬂl.l"'

BEJIOCUNEQHbIA CNOPT-TPEK

21-25 ageycma 2019 a. Omck, "Omckuli sensompek”

TPEK-TUT C XOA4Y 500 m
OUHAN
OEBYLWKWN 15-16 net

Tpek 250 m, NOKpbITUE TpeKa: AepeBo
Yetsepr, 22 aBrycta 2019.

PE3Y/IbTATbI
Mecto Neywwa ®amununwa  Baapowaewwn  UCIID  Kowawaa  2OM  PesT  Cpocme

1 250 MEYEHKMHA OunaHa 02.02.2005 10094203653 TynbcKkas oba. 15,646 32,883 54,74
17,237

2 123 BPAYH [apbs 09.04.2003 10064746470 Omckasn oba. 16,018 33,189 54,24
17,171

3 251  KOHOH4YK Anna 14.03.2003 10083324192 Pec.Kpbim 15,893 33,699 53,41
17,806

4 240 KOBALIEBA CseTnaHa 20.02.2003 10055095778 CepanoBcKas 06.. 16,215 34,025 52,90
17,810

5 239 KOYPOBA Onbra 29.01.2003 10055305643 CeepanoBcKas 06.. 16,566 34,073 52,83
17,507

6 125  MA3YPYUKOBA MNosunHa 30.11.2003 10065376061 Omckas obn. 16,559 34,123 52,75
17,564

7 235 BAJ/IbKOBCKAA TaTbAHa 04.01.2003 10036076607 TiomeHcKasa 06 16,559 34,333 52,43
17,774

8 237 NMPO30POBA Ennsaseta 17.01.2003 TiomeHcKasa 06 16,947 34,960 51,49
18,013

9 236 LUYPABUHA Ennsaseta 17.03.2003 10059157755 TiomeHcKasa 06 17,043 35,019 51,40
17,976

10 226  KOPJIAKOBA EBpoKMA 10.08.2005 YamypTcKasa pec. 17,042 35,882 50,16
18,840

11 149  BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckas obn. 17,621 36,201 49,72
18,580

12 245  WIbWHA OunaHa 25.06.2003 10065337261 Omckas obn. 17,696 36,375 49,48
18,679

13 228  KYJIYEBA AnekcaHgpa 22.02.2005 10092528987 YamypTckas pec. 17,804 36,894 48,79

19,090



14

15

16

17

18

19

126

200

201

127

225

121

LLIBAPEBA Bapsapa

OOMUHLIEBA Jlnnua

MAHAHHWKOBA AHacTtacua

PA3/IMBUHCKAA ExkaTtepuHa

30PUHA HOnusa

HEXEHLEBA Buktopusa

lnaBHbIN cyapa , 1K

lnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyabs Ha dmHuwe, 1K

12.10.2004

17.03.2004

20.10.2003

16.06.2004

02.07.2004

23.01.2003

10079773790

10078793080

10084468994

10079777430

10059363071

10084468792

OmcKasn ob.

OmcKasn o6.

OmcKasn ob.

OmcKasn ob.

YamypTckas pec.

OmcKas ob.

17,688

18,012

17,830

18,506

18,283

20,400

C.A. OoueHKo(OmcK)

B.H. Chabkosckasn (OMck)

H.H. Hukonaes(Omck)

37,119
19,431
37,774
19,762
37,798
19,968
38,331
19,825
38,519
20,236
41,761

21,361

48,49

47,65

47,62

46,96

46,73

43,10



21-25 ageycma 2019 e.

MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOM GELEPALIUU
®ELEPALUA BENNOCUMEAHOIO CMIOPTA POCCUM
®EAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CMOPTA OMCKOWM OBNACTH
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA
BENOCUMEAHbIA CNOPT-TPEK

oL r-

Omck, "Omckuli senompek”

© 0O ~NOO A WNPRP

WWWNRNRNNMNRNNNRNNRERRRERERRRRR R
NRPOO©ONNOOUEWNRPRPOO®O®NOUANMWNERO

A WOWDN PR

1

Ne yy-ka

damnnna, Uma

Owmckas obnacTb

48
44
96
72
109
111
73
71
118
77
88
105
75
113
110
45
43
76
42
99
49
40
78
149
123
125
126
245
200
127
201
121

TUWKWH AnekcaHap
3A/IMNATCKUIN UBaH
KO3YBEHKO Anekceit
PEAOHbKUH Apocnas
AHTOHOB [eHuc
MUBAHOB tOpuit

NAWKO Bnagucnas
FABPUYEB Unbsa

CYCNOB AHgpei
CAPCEHBAEB Makcart
LUKPABUH ApceH
NPUAATYEHKO Erop
CBET/INLLUHWUKOB Hukonat
KY3bMEHKO Hukonai
MABJ/10B fipocnas
OYOKO Aptem

JINCbUX Unba
APKYLWEHKO Makcum
POHOB AnekcaHap
MYPbIT'MH Makcum
PUNMMOHOB Erop
KA3AKOB [faHun
MPOKYPATOB AnekcaHap
BOJIOTOBA AneHa
BPAYH [apba
MA3YPYUKOBA MonnHa
LLIBAPEBA Bapsapa
WUNBbUHA OunaHa
OOMMUHLEBA Nunusa
PA3/IMBUHCKAA EkaTepuHa
MAHAHHWKOBA AHacTtacua
HEXXEHUEBA Bukropua

[aTta poxaeHua

27.05.2003
10.01.2003
12.01.2005
29.11.2004
15.08.2004
02.12.2004
23.07.2004
30.12.2004
18.12.2004
08.10.2004
18.12.2006
25.08.2006
27.08.2004
23.11.2005
25.10.2005
06.04.2003
16.10.2003
08.04.2004
07.05.2003
17.06.2005
17.11.2003
25.09.2003
07.08.2005
21.01.2004
09.04.2003
30.11.2003
12.10.2004
25.06.2003
17.03.2004
16.06.2004
20.10.2003
23.01.2003

CMANCOK YYACTHUKOB
UCI ID Paspsag,
10078794292 2
10077952416 KMC
10080550194 2
10063848717 2
10092395817 6/p
10090445713 6/p
10092621038 2
10088209659 6/p
10092425220 6/p
10092367323 6/p
10084385132 6/p
10084268530 6/p
10092620836 3
10091972047 6/p
10093607206 6/p
10077249770 2
10079258680 6/p
6/p
10076267747 2
10081650136 6\p
10080358218 2
10080217061 2
10091885555 2
10083179403 2
10064746470 KMC
10065376061 KMC
10079773790 6\p
10065337261 1
10078793080 2
10079777430 3
10084468994 2
10084468792 1

OpraHusauus

BY OO "Omckuit BenoueHTp"
BY OO "Omckuii BenoueHTp"
CAKOCLUOP Ne 8
BY OO "Omckuii BenoueHTp"
CAKOCLUOP Ne 8
CAOKOCLUOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLUOP Ne 8
CAOKOCLUOP Ne 8
CAKOCLUOP Ne 8
CAKOCLUOP Ne 8
CAOKOCLUOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLUOP Ne 8
CAOCLLIOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAOCLLIOP Ne 8
CAKOCLUOP Ne 8
CAOCLLIOP Ne 8
CAKOCLUOP Ne 8
CAOCLLIOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLUOP Ne 8
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
BY OO "Omckuit BenoueHTp"
CAOCLLIOP Ne 8
BY 00 "Omckuii BenoueHTp"
CAOCLLIOP Ne 8
BY 00 "Omckuii BenoueHTp"
CAOCLLIOP Ne 8
BY 00 "Omckuii BenoueHTp"

lMpedcmasumernb: Knoyko B.U.,KoHOpambes B.[1,KasaHuee U.C.,[onosameHko H.b.,3bipsiHoe [.B., BatinaH B.I".

HoBocubupckasa obnactb

220
221
222
223

MAOXYHOB LWepanun
3AXAPOB Kupunn
NYYHUKOB Erop
LLIECTAKOB Aptem

12.01.2004
09.10.2003
19.09.2003
18.09.2003

lMpedcmasumerns: MapmbiHeHko A.U.

KemepoBckas obnactb

244

LLEBLLOB AHapeit

lpedcmasumerns: Kopabnes B.J1.

09.07.2003

10059788861
10061528595
10055306451
10062526988

10059156745

N P, NN

KMC

MBY "CLl Taunc"
MBY "CLU AsaHrapg"

MBY "CLU TOUC" YOP JleHnHcK-Ky3Heuk

MBY "CLU AsaHrapg"

MBY A0 "OHOCLLU Ne2 nmeHn Makaposa' r. benoso



Pecny6nuka Yamyptus

1 225 30PWHA tOnaus 02.07.2004 10059363071 KMC BY YP CCLLOP no Benocnopty
2 228 KVYJ/IYEBA AnekcaHapa 22.02.2005 10092528987 1 BY YP CCLLOP no Benocnopty
3 226 KOPJIAKOBA EBaokuA 10.08.2005 1 BY YP CCLLOP no Benocnopty
4 224  KA3AHLIEB AneKkcaHgp 05.11.2003 10036101461 KMC BY YP CCLLUOP no Benocnopty
5 227 JIAPUH AHTOH 19.01.2005 10092778965 2 BY YP CCLLOP no Benocnopty

lMpedcmasumerns: Pycckux A.[.

CBepanoBckas o6nacTtb

1 238 KMKAC Hukonait 10.07.2003 10077689607 KMC FAY CO "MbiwmunHckasa CLLUOP no senocnopty"
2 239 KOYPOBA Onbra 29.01.2003 10055305643 2 [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
3 240 KOBALUEBA CseTnaHa 20.02.2003 10055095778 KMC [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
4 241 3UMMAPWH Matseit 27.10.2003 10077305142 1 [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
5 242 [NAXOMOBWY Muxaun 17.02.2004 10055581687 1 [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"

lMpedcmasumerns: lNomanos C.b.

Tynbckas obnacTtb

1 246 TNETYXOB deHunc 06.07.2003 10036076203 1 CLLUOP "BenocuneaHsiii cnopt"- FYTO LCN
2 248 TYPWUH AHTOH 09.10.2003 10036076405 3 CLLUOP "BenocunegHbliii cnopt"- FYTO LCM
3 247 XWNbKOBWY feHuc 23.12.2003 10036049123 2 CLLUOP "BenocuneaHsiii cnopt"- FYTO LCN
4 249 YYBMHOB OmuTtpuit 27.06.2004 10082472515 3 CLLUOP "BenocunegHbliii cnopt"- FYTO LCM
5 250 NEYEHKMHA AuaHa 02.02.2005 10094203653 3 CLLUOP "BenocuneaHsiii cnopt"- FYTO LCN
lpedcmasumenb: Matioposa I".H.
TromMeHckasa obnactb
1 237 NPO30OPOBA Enusaseta 17.01.2003 nor KMC MAY [0 AKOCLLUP Ne4 ropog TtomeHb
2 236 LUYPABUHA Enunsaseta 17.03.2003 10059157755 KMC MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
3 235 BAJ/IbKOBCKAS TaTbaHa 04.01.2003 10036076607 KMC MAY [0 AHOCLUP No4 ropog TtomeHb
4 230 BOWHOB EsreHuii 30.11.2003 10059027716 2 MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
5 234 KAKOBWH AmuTpuii 04.05.2003 10056097609 2 MAY [0 AHOCLUP Ne4 ropog, TromeHb
6 233 HUKUDOPOB Kupunn 09.12.2003 10056097710 2 MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
7 231 BAWMEP Kupunn 31.01.2004 10080216253 2 MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
8 232 WBAHOB faHun 18.04.2004 10080501900 2 MAY [0 AKOCLUP Ne4 ropog TtomeHb
9 229 MWJIEP Kupunn 18.12.2003 10053688268 KMC MAY [0 AHOCLUP No4 ropog TtomeHb
lMpedcmasumens: [mumpuesa 3.P., CmonsiHYeHko [.C.
Pecny6nuka Kpbim
1 251 KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 1 I'BY PK "CLLUOP no senocnopty "Kpbim"
2 252 KOPCYH Unbn 27.02.2004 10083876486 3 F'BY PK "CLLOP no senocnopty "Kpbim"
3 253 MENbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 1 I'BY PK "CLLUOP no senocnopty "Kpbim"
4 254 TONKOB Anekcen 11.09.2003 10080801586 1 F'BY PK "CLLOP no senocnopty "Kpbim"
lMpedcmasumerns: 3a2opodHuli B.A.
CaHkT-lMeTepbypr
1 243 KY3HELLOB Anekcen 03.04.2003 10049915978 KMC CNb rey CLWOP "LWIBCM no senocnopty"

lMpedcmasumerns: Camoxsanos A.M.

Konnerus komuccapos



OEAEPALMA BENOCUNEQHOIO CNOPTA POCCUU
O®EAEPALMA BENOCUNEAHOIO CMOPTA OMCKOW OB/IACTU
BCEPOCCUMCKME COPEBHOBAHUA
BE/IOCUNEAHBIN CMOPT-TPEK

i % i MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOM ®EAEPALIUA

21-25 aezycma 2019 2. Omck, "Omckuli senompek”

TPEK - OMHUYM
IOHOLUWN 15-16 net
Tpek 250 m, NOKpbITUE TPEKA: AepeBO
YetBepr, 22 aBrycta 2019 .

PE3Y/IbTATbI
AuctaHuma: 60 kpyros X 250 m - 15 km

Bpems roHku: 0:20,51 Cp.ckopocTb nobeautens: 43,17 km/u

1 247 XWNbKOBWM OeHunc 23.12.2003 10036049123 Tynbckan obn. 36 38 36 5 2 3 3 2 4 125
2 244  |LEBLOB AHgpeit 09.07.2003 10059156745 KemepoBckas 06:. 34 36 38 1 2 1 5 4 3 121
3 72 PEAOHBKWNH Apocnas 29.11.2004 10063848717 Omckan obn. 30 40 20 1 5 1 10 1 107
4 222 IYYHUKOB Erop 19.09.2003 10055306451 HoBocubupckan 06. 32 28 24 3 3 3 2 2 6 2 103
5 254 NOMNKOB Anekceit 11.09.2003 10080801586 Pec.Kpbim 26 24 40 5 90

6 253  MEJIbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 Pec.Kpbim 24 22 22 5 5 10 78

7 45  [OYOKO Aptem 06.04.2003 10077249770 Omckasn 06.1. 14 30 32 12 76

8 73 NALWKO Bnagucnas 23.07.2004 10092621038 Omckan 06. 22 14 34 14 70

9 42 POOHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747 Omckan obn. 28 34 4 2 8 68

10 232 MBAHOB daHun 18.04.2004 10080501900 TiomeHcKas 06n. 1 26 28 11 55

11 49  ®UIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 Omckasn 061. 12 20 18 7 50

12 223 LLECTAKOB Aptem 18.09.2003 10062526988  HoBocubupckas o6 20 16 26 20 17 42

13 230  BOWHOB Esrenuii 30.11.2003 10059027716 TiomeHckan o6n. 10 18 6 9 34

14 233 HUKUDOPOB Kupunn 09.12.2003 10056097710 TromeHckan 06n. 2 32 16 20 13 30

15 96  KO3YBEHKO Anekceit 12.01.2005 10080550194 Omckan 061. 6 10 10 6 26

16 234 KAKOBWH Omutpuii 04.05.2003 10056097609 TromeHcKan 06. 38 6 14 1 -40 15 19

17 75  CBET/INWHWMKOB Hukonait 27.08.2004 10092620836 Omckan 061. 8 12 12 20 18 12

18 231 BAMMEP Kupunn 31.01.2004 10080216253 TromeHcKan 06. 16 8 30 -60 16 -6

19 43 JIUCbUX Unba 16.10.2003 10079258680 Omckan 061. 18 -40 2 20 -20
20 221 3AXAPOB Kupwunn 09.10.2003 10061528595 HoBocubupckas obn. 4 -40 8 -60 19 -88
21 76 APKYLLIEHKO Makcum 08.04.2004 Omckan 061. 1 HC

22 243 KY3HELOB Anekceit 03.04.2003 10049915978 CaHkT-lMeTepbypr 40 HC

[naBHbIN cyaba , 1K e C.A. JoueHKo(OmcK)
[NaBHbIN cekpeTapb , 1K L B.H. CnhabkoBscKkan (Omck)

CyabAa Ha opuHMwe, 1K %_ﬁ H.H. Hukonaes(Omck)



OEAEPALIUA BE/IOCUNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
®EAEPALINA BEIOCUMEAHOrO CMOPTA OMCKOM OBJ/IACTU
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA
BE/IOCUMEAHbIA CMOPT-TPEK

i % i MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOM GEAEPALINK

21-25 aszycma 2019 . Omck, "Omckul eenompek”

TPEK - OMHUYM
AEBYLUKWN 15-16 net
Tpek 250 m, NOKpbITUE TPEKa: AepeBo
YeTsepr, 22 asrycta 2019.

PE3Y/IbTATbI
JAunctanuma: 60 kpyros X 250 m - 15 km

Bpemsa roHku: 0:13,57 Cp.ckopocTb nobegutens: 43,01 km/u

1 237  NPO30OPOBA Enunsaserta 17.01.2003 TiomeHcKas 06, 40 40 40 3 5 1 40 8 169
2 235  BAJIbKOBCKAA TaTtbAHa 04.01.2003 10036076607 TiomeHcKas 06.1. 36 38 38 1 2 10 20 1 145
3 236  LUYPABWHA Enunsaseta 17.03.2003 10059157755 TiomeHcKas 061. 3834 34 5 3 5 6 20 2 145
4 149  BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 OmcKan 061. 32 30 36 2 2 3 20 5 125
5 200  ®OMMUHLUEBA Nlnnua 17.03.2004 10078793080 Omckan obn. 34 36 30 9 100
6 126  LUBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 OmcKas o6n. 30 32 32 4 -20 3 78
7 127  PA3/IMBUHCKAA ExkaTepuHa 16.06.2004 10079777430 Omckan o0bn. 28 28 28 2 -20 4 66
8 201  MAHAHHWKOBA Anacracua 20.10.2003 10084468994 OmcKan 061. 24 26 26 20 6 56
9 121 HEXEHLEBA BukTtopua 23.01.2003 10084468792 Omckan obn. 26 24 24 1 20 7 55

[nasHbIii cyaps , 1K —_—— C.A. NoueHko(OmcK)

lnaBHbIM cekpeTapb , 1K o B.H. Cnabkosckas (Omck)

Cyaba Ha ouHUMWe, 1K = H.H. Hukonaes(OmckK)



21-25 aseycma 2019 a.

MMWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOMN ®ELEPALUN
®EAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMN
®EAEPALMA BEIOCUNEQHOMO CMOPTA OMCKOW OBNACTH
BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHUA
BE/IOCUMNEAHbLIA CNOPT-TPEK

Omck, "Omckuli esenompek”

TPEK-CMPUHT
HOHOLUU 15-16 net
Tpek 250 m, NOKpbITUE TPEKaA: AepeBo
Cy660Ta, 24 aBrycta 2019 .

PE3Y/IbTATDI

a v B~ W N

10
11
12
13
14
15
16

FnasHbIN cyaba , 1K —_
[naBHbIM cekpeTapb , 1K

Cyaba Ha dnHuwe, 1K

249
44
48
254
243
224
242
244
49
238
254
110
42
71
76
118

YYBUHOB Omutpunin 27.06.2004 10082472515
3A/IMNATCKUM Usan 10.01.2003 10077952416
TUWKWUH AnekcaHgp 27.05.2003 10078794292
MOMNKOB Anekcew 11.09.2003 10080801586
KY3HELLOB Anekceit 03.04.2003 10049915978
KA3AHLLEB AneKkcaHgp 05.11.2003 10036101461
NMAXOMOBUY Muxann 17.02.2004 10055581687
LLEBLOB AHgpei 09.07.2003 10059156745
PUTMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218
KMKAC Hukonai 10.07.2003 10077689607
MNMOMNKOB Anekcew 11.09.2003 10080801586
NABJIOB Apocnas 25.10.2005 10093607206
POJHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747
TABPUYEB UNnba 30.12.2004 10088209659
APKYLWWIEHKO Makcum 08.04.2004

CYCJIOB AHapeit 18.12.2004 10092425220

C.A. loueHko(OMck)

Tynbckan obn.
OmcKas o6.
Omckasn ob.

Pec.Kpbim

CaHkT-MeTtepbypr
YamypTcKasa pec.
CBepAanoBckas 06:.

KemepoBcKas 0611.

Omckasn ob.

CsepanoBckan 061.

Pec.Kpbim
Omckas obn.
Omckasn obn.
Omckas obn.
Omckasn obn.

OmcKas o6.

B.H. Cnabkosckas (Omck)

H.H. Hukonaes(Omck)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKON GEAEPALUMU
OEAEPALUA BENOCMNEAHOIO CNOPTA POCCUM

Grey "
GEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOM OB/NIACTU
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA
BEJIOCUMNELHBIA CNOPT-TPEK
21-25 ageycma 2019 . Omck, "Omckuli senompek”
TPEK-CNIPUHT
AEBYLIKU 15-16 net
Tpek 250 m, NOKpbITUE TpeKa: AepeBo
Cy660T7a, 24 aBrycta 2019r.
PE3Y/IbTATbI

1 251  KOHOH4YK Anna 14.03.2003 10083324192 Pec.Kpbim
2 250 MEYEHKWHA Ownana 02.02.2005 10094203653 Tynbckas obn.
3 228  KYJIYEBA AnekcaHgpa 22.02.2005 10092528987 YpamypTcKas pec.
4 226  KOPJIAKOBA EBpoKusa 10.08.2005 YpamypTckas pec.
5 239  KOYPOBA Onbra 29.01.2003 10055305643 CeepanoBcKas 06..
6 225  30PWUHA Onuna 02.07.2004 10059363071 YpamypTcKas pec.
7 149  BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckas ob1.
8 126  LLUBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 Omckas oba.

InaBHbIW cyaba , 1K o : C.A. JoueHKo(OMcK)

InaBHbIW cekpeTapb, 1K Cﬂzf’ B.H. ChabkoscKaa (OmcK)

CyabAa Ha dmHuwe, 1K ,//% H.H. Hnkonaes(OmcK)



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIUU
OEAEPALUA BE/IOCUNEQHOIO CNOPTA POCCUU %
®EAEPALMA BEJIOCUMEAHOTO CMOPTA OMCKOM OBJIACTU

BCEPOCCMICKWE COPEBHOBAHUA weLr-
BEJIOCUNEAHDBIA CNOPT-TPEK
21-25 aszycma 2019 . Omck, "Omckuli senompek"
TPEK - TUT C XOA4Y 200 m
OUHAN
IOHOLLW 15-16 net
Tpek 250 m, NOKpbITUE TpEKa: AepeBo
MNaTHWua, 23 asrycta 2019 .
PE3Y/IbTATbI
Mecro Neywka Oamwns,Mma  faapowaesws  UCID  Kowawsa  10M 100w Pest  Cpowrs
1 249  YYBWMHOB Omutpuii 27.06.2004 10082472515 Tynbckas ob6. 5,578 5,667 11,245 64,03
2 243 KY3HELOB Anekceit 03.04.2003 10049915978 CaHKT-lMeTepbypr 5,726 5,804 11,530 62,45
3 48  TULWKWH AnekcaHap 27.05.2003 10078794292 Omckasn 06. 5,748 5,906 11,654 61,78
4 44 3ANUNATCKUMA UBaH 10.01.2003 10077952416 OmcKasn o6n. 5,827 5,876 11,703 61,52
5 253  MEJIbHUK Unba 24.03.2004 10082452004 Pec.Kpbim 5,849 5,892 11,741 61,32
6 224  KA3AHLEB AnekcaHgp 05.11.2003 10036101461 YamypTckas pec. 5,920 6,139 12,059 59,71
7 252 KOPCYH WUnba 27.02.2004 10083876486 Pec.Kpbim 5,954 6,158 12,112 59,45
8 242 NAXOMOBUWY Muxaun 17.02.2004 10055581687 CBepanoBcKas ob. 5,941 6,173 12,114 59,44
9 244 WEBLOB AHapeii 09.07.2003 10059156745 KemepoBsckas 06:. 6,067 6,092 12,159 59,22
10 49 PUNTMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 OmcKas o6n. 6,161 6,267 12,428 57,93
11 238 KUKAC Hukonait 10.07.2003 10077689607 CBepp/ioBCcKan 06, 6,155 6,318 12,473 57,72
12 254  [OMNKOB Anekce#t 11.09.2003 10080801586 Pec.Kpbim 6,212 6,356 12,568 57,29
13 110  NABJIOB fipocnas 25.10.2005 10093607206 Omckasn 06. 6,319 6,351 12,670 56,83
14 42 POAHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747 OmcKas o6n. 6,341 6,449 12,790 56,29
15 232 MBAHOB [JaHun 18.04.2004 10080501900 TromeHcKan 061. 6,424 6,478 12,902 55,81
16 230 BOWHOB EsreHwit 30.11.2003 10059027716 TiomeHcKan o6a. 6,474 6,505 12,979 55,47
17 234 KAKOBWH Amutpuii 04.05.2003 10056097609 TromeHcKan 061. 6,610 6,562 13,172 54,66
18 233 HUKUDPOPOB Knpunn 09.12.2003 10056097710 TiomeHcKas 06. 6,679 6,789 13,468 53,46
19 71 TABPUYEB Unba 30.12.2004 10088209659 Omckasn 06. 6,672 6,858 13,530 53,22
20 76 APKYLLEHKO Makcum 08.04.2004 OmcKas 06n. 6,803 6,797 13,600 52,94
21 231 BAWMEP Kupunn 31.01.2004 10080216253 TromeHcKan 061. 6,843 6,766 13,609 52,91
22 118 CYCJ/IOB AHpapeit 18.12.2004 10092425220 Omckan 06:. 6,803 6,816 13,619 52,87
23 111  MBAHOB HOpwit 02.12.2004 10090445713 Omckasn 06n. 7,006 7,108 14,114 51,01
24 40 KA3AKOB flaHun 25.09.2003 10080217061 Omckan 06:. 6,943 7,225 14,168 50,82
25 109  AHTOHOB [eHuc 15.08.2004 10092395817 Omckasn 06. 7,165 7,080 14,245 50,54
26 227  NNAPWH AHTOH 19.01.2005 10092778965 YamypTcKaa pec. 7,091 7,213 14,304 50,34
27 99 MYPbITMH Makcum 17.06.2005 10081650136 Omckasn 06. 7,101 7,240 14,341 50,21
28 77  CAPCEHBAEB Makcat 08.10.2004 10092367323 Omckan 06:. 8,184 8,209 16,393 43,92
[nasHbIM cygba , 1K g C.A. JoueHKko(OmckK)
FnaBHbIN cekpeTapb , 1K C /LI)’/ B.H. Cnabrosckas (Omck)

Cyabs Ha duHMwe, 1K H.H. Hukonaes(Omck)




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAQEPALIUU
A ®EAEPALINA BEJIOCUNEAHOIO CMOPTA POCCUU %
®EAEPALMA BEJIOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOW OB/IACTU weLr

BCEPOCCUICKUE EOPEBHOBAHM?I
BENOCUNEAHbIM CMNOPT-TPEK
21-25 ageycma 2019 a. Omck, "Omckuli senompek”
TPEK - TUT C XOA4Y 200 m
DUHAN
[EBYLUKU 15-16 net
Tpek 250 M, NOKpbITUE TPEKa: AepeBo
MaTHuua, 23 asrycta 2019 T.
PE3Y/IbTATDI
Mecro Neywxa OawwnunVwa  famapowgess  UGD  Kowawia 100w 100w Pest  Cpocts
1 250  NMEYEHKWHA Onana 02.02.2005 10094203653 Tynbckas obn. 6,195 6,440 12,635 56,98
2 251  KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 Pec.Kpbim 6,264 6,472 12,736 56,53
3 240 KOBALLEBA CseTnaHa 20.02.2003 10055095778 CBepanoBcKkas obn. 6,427 6,593 13,020 55,30
4 237 MPO30POBA EnnsaBeta 17.01.2003 TiomeHcKan 06n. 6,516 6,629 13,145 54,77
5 239  KOYPOBA Osnbra 29.01.2003 10055305643 Cseppy/ioBcKas obn. 6,658 6,710 13,368 53,86
6 226 KOP/1AKOBA EBgokusa 10.08.2005 YamypTcKkan pec. 6,691 6,865 13,556 53,11
7 235  BAJIbKOBCKASA TaTbaHa 04.01.2003 10036076607 TiomeHcKas 061. 6,740 6,881 13,621 52,86
8 228  KYJIYEBA AnekcaHapa 22.02.2005 10092528987 YamypTcKkan pec. 6,830 6,925 13,755 52,34
9 236  LWYPABWHA Enunsaseta 17.03.2003 10059157755 TiomeHcKan o6n. 6,874 6,918 13,792 52,20
10 225  30PUHA tOnua 02.07.2004 10059363071 YamypTcKkan pec. 6,906 7,278 14,184 50,76
11 149  BONIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckas 061. 7,072 7,172 14,244 50,55
12 126  LLIBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 OmcKas obn. 7,026 7,263 14,289 50,39
13 201  MAHAHHMKOBA AHacTtacua 20.10.2003 10084468994 Omckas 061. 7,103 7,293 14,396 50,01
14 200  POMUHLEEBA Nnnuna 17.03.2004 10078793080 Omckas 061. 7,206 7,345 14,551 49,48
15 127 PA3/IMBUHCKASA EkaTepuHa 16.06.2004 10079777430 Omckas 061. 7,326 7,477 14,803 48,64
16 121 HEXEHUEBA BukTtopua 23.01.2003 10084468792 Omckas 061. 7,869 8,059 15,928 45,20
FnaBHbINM cygpa , 1K = ' C.A. JoueHko(OmcK)
FnaBHbIM cekpeTapb , 1K (—ﬁ-'f B.H. Cnabkosckas (OMck)

Cyapbs Ha duHUwWwe, 1K H.H. Hukonaes(Omck)
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